КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТИСУЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПО ТИСУЛЬСКОМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОКРУГУ

___________________ ПРИКАЗ___________________
от № $

«О внесении изменений в приказ Финансового управления по
Тисульскому муниципальному округу от 14Л2.2022г. №19 «Об
установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета
Тисульского муниципального округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового управления по Тисульскому
муниципальному округу от 14.12.2022г. №19 «Об установлении перечня и
кодов целевых статей расходов бюджета Тисульского муниципального
округа» следующие изменения:

1.1 после строки:

101 Е2 50980 Обновление материально-технической базы для организации учебно
исследовательской, научно-практической, творческой деятельности,
занятий физической культурой и спортом в образовательных
организациях

вставить строку:

101 ЕВ 51790 Проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников
директора по воспитанию и взаимодействию с детскими
общественными объединениями в общеобразовательных организациях

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и
применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и
исполнении бюджета Тисульского муниципального округа, начиная с
бюджета Тисульского муниципального округа на 2023 год.

3. Контроль возложить на заместителя начальника финансового
управления -  начальника бюджетного отдела С.Ю. Филиппову.

Заместитель главы Тисульского
муниципального округа -  началь
финансового управления Степченко Л.Г.